
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.: E-mail:  

Č.j.: SZPI/AG988-6/2024 Datum: 28. 8. 2024 

 
 
 

 
 

 
 

 
Datovou schránkou 
 

Vážená paní  

 

Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dále jen „SZPI“) jakožto 
povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 11. 7. 2024 Vaši 
žádost, v níž nás na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádáte o „zaslání všech rozhodnutí o uložení 
pokuty níže uvedeným subjektům, která nabyla právní moci v období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 (i 
taková, která byla vydána před tímto období):  
 

- BILLA, spol. s r.o., se sídlem Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČO: 00685976,  
- Svazu českých a moravských spotřebních družstev, se sídlem U Rajské zahrady 1912/3, 130 

00 Praha 3, IČO: 00032743, resp. všem spotřebním družstvům sdružených ve Skupině COOP,  
- Globus ČR, v.o.s., se sídlem Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 9, IČO: 63473291,  
- H R U Š K A , spol. s r.o., se sídlem Na Hrázi 3228/2, 723 00 Ostrava, IČO: 19014325,  
- Kaufland Česká republika v.o.s., se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČO: 

25110161,  
- Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO: 26178541,  
- MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., se sídlem Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha 5, IČO: 

26450691,  
- Penny Market s.r.o., se sídlem Počernická 257, 250 73 Radonice, IČO: 64945880,  
- Tesco Franchise Stores ČR s.r.o., se sídlem Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, IČO: 

04621611,  
- Tesco Stores ČR a.s., se sídlem Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, IČO: 45308314,  
- FLOSMAN s.r.o., se sídlem Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor, IČ: 09776648 (nebo jejím 

právním předchůdcům) a dále i prodejnám ve franšízové síti FLOP, FLOP Top.  
 
Současně si dovoluji požádat o vyznačení dne, kdy příslušná rozhodnutí nabyla právní moci.“   

 
Na základě úhrady nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání, kterou SZPI obdržela dne 
30. 7. 2024, Vám zasíláme požadované dokumenty, přičemž citlivé údaje byly na těchto 
dokumentech anonymizovány. 
 
Vzhledem k velkému rozsahu dat Vám poskytnuté informace zasíláme souběžně s tímto 
dopisem na DVD nosiči prostřednictvím poštovní služby.  
 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kancelář úřadu 


		2024-08-28T13:51:58+0200




